autoriza	y	aprueba	el	Director	Provincial	deAdministración	y	Recursos	Humanos	o	quien	haga	susveces.	b)	Desde	la	suma	de	sesenta	y	un
módulos	(61	M)	yhasta	la	suma	de	ciento	veinte	módulos	(120	M)	autorizay	aprueba	el/la	titular	del	Ministerio	de	Minería.
c)	Más	de	ciento	veintiún	módulos	(121	M),	autorizay	aprueba	el/la	titular	del	Ministerio	de	Minería	adreferéndum	del	Poder	Ejecutivo
Provincial.

ARTÍCULO	3°.-	Facúltese	al	Ministerio	deMinería	a	dictar	las	normas	reglamentarias	relativasa	los	requisitos	para	el	otorgamiento	de
lossubsidios.